interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA e ADJUDICA o 

objeto deste Pregão na seguinte conformidade: “COTA.COM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP” 

vencedor nos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 08, 09, 10, 14, 16, 18, 23, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 e 44 totalizando R$ 249.259,16 (duzentos e quarenta e nove mil duzentos e 

cinquenta e nove reais e dezesseis centavos) e “ELIANA APARECIDA RIBEIRO DE CAMARGO 

ITAPETININGA ME” vencedor nos lotes 07, 11, 13, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 27, 30, 33, 34, 42 e 43 

totalizando R$ 35.127,74 (trinta e cinco mil cento e vinte e sete reais e setenta e quatro centavos). 

Os lotes 06 e 12 ficaram fracassados. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 07 de janeiro de 2020. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal